中国报关协会传真电报

	中报协传〔2013〕39号
	密级：
	缓急：
	签批：同意。　白雪燕(2013-10-28)

	拟稿单位：报关协会
	拟稿人：吴振国

	核稿：白凤川(2013-10-28)

	会签：
	办公室复核：

	主送： 各有关单位
	抄送：存档。 各地方报关协会；海关总署深圳盐田教育培训基地

	发出时间： 2013-10-28
	页数： 3

中国报关协会关于举办第四期进出口商品

（纺织类）归类专项培训班的通知
各有关单位：

为了满足广大会员企业和报关员的培训需求，同时配合《进出口货物预归类服务行业管理暂行办法》的实施，经商海关总署关税司同意，我会定于2013年11月25日~29日在海关总署深圳盐田教育培训基地举办第四期进出口商品（纺织类）归类专项培训班。现将有关事项通知如下：

一、主办方：中国报关协会
承办方：海关总署盐田教育培训基地

协办方：深圳报关协会
二、参训对象

（一）预归类从业人员；

（二）我会和地方报关协会会员企业中归类岗位的业务精英（从事3年及以上，主要业务方向为纺织类）。
为保证培训质量，本期培训班拟定招收学员50人。

三、课程内容

（一）2012～2013年上半年我国纺织类商品进出情况；

（二）纺织类商品常见归类差错；

（三）纺织类商品基础知识；

（四）纺织类商品归类方法、技巧及难点；

（五）典型案例研讨与分析。
四、培训师资

海关总署关税司归类处、归类分中心及对外经济贸易大学专业教师。
五、培训方式

培训以专家授课结合典型案例分析、讨论的方式进行。

六、培训考核

本项培训以案例评判的形式进行考核，考核合格后颁发“中国报关协会进出口商品（纺织类）归类专项培训结业证书”。

七、培训收费

（一）食宿费
300元/天/人（标间）；450元/天/人（单间）。

（二）培训费
中报协及各地方报关协会会员2,000元/人；

非会员3,000元/人。

八、培训报名

（一）请登陆中国报关协会门户网站进行报名，网址 http://chinacba.org/ccba/

名额有限，报名从速。

（二）报名联系人：

朱昱铭    电话：010-65194064    13910415315

九、接站时间

11月24日

（一）深圳北火车站    11:00    17:00

（二）宝安机场        12:00    15:00    18:00    21:00

感谢对我会工作的大力支持。

— 1 —